
du lundi au samedi
du 6 juillet au 24 août 2024

LIGNE ESTIVALE

6
SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL

COUDEVILLE-SUR-MER
BRÉVILLE-SUR-MER

DONVILLE-LES-BAINS
GRANVILLE

BRÉHAL



LIGNE ESTIVALE Du 6 juillet au 24 août 2024

BRÉHAL Ancienne Gare      GRANVILLE Gare>

GRANVILLE Gare      BRÉHAL Ancienne Gare      >

6
Du lundi au samedi

Ancienne gare
Bourg
Base nautique

Place Monaco
Plage

Route Blanche
Tennis
Hippodrome
Plage

Mairie
Gare

09:05
09:07

09:21
09:28

09:33
09:30

09:36

09:43
09:40

09:14
09:15

10:45
10:47

11:01
11:08

11:13
11:10

11:16

11:23
11:20

12:15
12:17

12:31
12:38

12:43
12:40

12:46

12:53
12:50

15:05
15:07

15:21
15:28

15:33
15:30

15:36

15:43
15:40

17:10
17:12

17:26
17:33

17:38
17:35

17:41

17:48
17:45

10:54
10:55

12:24
12:25

15:14
15:15

17:19
17:20

Ancienne gare
Bourg
Base nautique
Place Monaco

Plage
Route Blanche
Tennis

Hippodrome
Plage
Mairie
Gare 10:00

10:03

10:12
10:14

10:27
10:22

10:28

10:37
10:35

11:30
11:33

11:42
11:44

11:57
11:52

11:58

12:07
12:05

14:15
14:18

14:27
14:29

14:42
14:37

14:43

14:52
14:50

16:20
16:23

16:32
16:34

16:47
16:42

16:48

16:57
16:55

17:55
17:58

18:07
18:09

18:22
18:17

18:23

18:32
18:30

10:06 11:36 14:21 16:26 18:01
10:09 11:39 14:24 16:29 18:04

Cette offre est complémentaire de celle proposée 
par la ligne 311                .
 
Pensez également à consulter les horaires sur : 
normandie.fr/manche-lignes-regulieres-et-estivales

5
GRANVILLE

GRANVILLE

DONVILLE-LES-B.

DONVILLE-LES-B.

DONVILLE-LES-B.

DONVILLE-LES-B.

DONVILLE-LES-B.

DONVILLE-LES-B.

BRÉVILLE / MER

BRÉVILLE / MER

BRÉVILLE / MER

BRÉVILLE / MER

COUDEVILLE / M.

COUDEVILLE / M.

ST-MARTIN-DE-B.

ST-MARTIN-DE-B.

ST-MARTIN-DE-B.

ST-MARTIN-DE-B.

BRÉHAL

BRÉHAL

BRÉHAL

BRÉHAL

Cet été, névadez-vous
sur les plages de 

Granvie Tee et Mer
avec le réseau de bus Néva



Du lundi au samedi 

Du samedi 6 juillet au samedi 24 août 2024

5

À l'arrêt Gare :

5

Ne circule pas les dimanches et jours fériés


