





BRÉHAL
SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL
COUDEVILLE-SUR-MER
BRÉVILLE-SUR-MER
DONVILLE-LES-BAINS
GRANVILLE

# HORAIRES

du lundi au samedi

du 6 juillet au 24 août 2024

www.granville-terre-mer.fr



Du lundi au samedi



Cet été, névadez-vous sur les plages de Granville Terre et Mer avec le réseau de bus Néva

#### BRÉHAL Ancienne Gare > GRANVILLE Gare

BRÉHAI

Ancienne Gare

BRÉHAL	Ancienne gare	09:05	10:45	12:15	15:05	17:10
BRÉHAL	Bourg	09:07	10:47	12:17	15:07	17:12
ST-MARTIN-DE-B.	Base nautique	09:14	10:54	12:24	15:14	17:19
ST-MARTIN-DE-B.	Place Monaco	09:15	10:55	12:25	15:15	17:20
COUDEVILLE / M.	Plage	09:21	11:01	12:31	15:21	17:26
BRÉVILLE / MER	Route Blanche	09:28	11:08	12:38	15:28	17:33
BRÉVILLE / MER	Tennis	09:30	11:10	12:40	15:30	17:35
DONVILLE-LES-B.	Hippodrome	09:33	11:13	12:43	15:33	17:38
DONVILLE-LES-B.	Plage	09:36	11:16	12:46	15:36	17:41
DONVILLE-LES-B.	Mairie	09:40	11:20	12:50	15:40	17:45
GRANVILLE	Gare	09:43	11:23	12:53	15:43	17:48

### GRANVILLE Gare > BRÉHAL Ancienne Gare

GRANVILLE	Gare	10:00	11:30	14:15	16:20	17:55
DONVILLE-LES-B.	Mairie	10:03	11:33	14:18	16:23	17:58
DONVILLE-LES-B.	Plage	10:06	11:36	14:21	16:26	18:01
DONVILLE-LES-B.	Hippodrome	10:09	11:39	14:24	16:29	18:04
BRÉVILLE / MER	Tennis	10:12	11:42	14:27	16:32	18:07
BRÉVILLE / MER	Route Blanche	10:14	11:44	14:29	16:34	18:09
COUDEVILLE / M.	Plage	10:22	11:52	14:37	16:42	18:17
ST-MARTIN-DE-B.	Place Monaco	10:27	11:57	14:42	16:47	18:22
ST-MARTIN-DE-B.	Base nautique	10:28	11:58	14:43	16:48	18:23
BRÉHAL	Bourg	10:35	12:05	14:50	16:55	18:30
BRÉHAL	Ancienne gare	10:37	12:07	14:52	16:57	18:32

Cette offre est complémentaire de celle proposée par la ligne  $311\,\mathrm{NO\,MA\,D}$  .

Pensez également à consulter les horaires sur : normandie.fr/manche-lignes-regulieres-et-estivales

#### **VOS CORRESPONDANCES**

Avec le réseau ∩€VAÀ l'arrêt Gare : Ligne 1 2

Avec le réseau NO MA D

Lignes de train : Paris <> Granville

Rennes <> Granville <> Caen

## **OÙ SE RENSEIGNER?**



- Service Mobilités
  - Tél. 02 33 91 30 24
  - Mail : neva@granville-terre-mer.fr
- Communauté de Communes de GTM
  - Tél. 02 33 91 38 60
- Agora 361, rue Saint-Nicolas
  - Tél. 02 33 50 96 06



Granville Terre & Mer